
Ред. 
број 

ИМЕ НА КЛУБ ЛЕТНО 
ПРВЕНТСВО 

ЗИМСКО 
ПРВЕНСТВО 

ВКУПНО 

1. ПК,,ВАРДАР 2018,, СКОПЈЕ 4881 5723 10604 

2. ПВК,,ОРИОН,,СКОПЈЕ 4326 3842 8168 

3. ПК,,НЕПТУН,,СКОПЈЕ 3532 4014 7546 

4. ПК,,БЕТА,,СКОПЈЕ 2829 3327 6156 

5. ПК,,МЛАДОСТ,,СКОПЈЕ 2076 2827 4903 

6. ПК,,АКВА ПРО ИМС,,СКОПЈЕ 333 821 1154 

7. ПК ,ДЕЛФИН,,СКОПЈЕ 511 465 976 

8. ПК,,ОКТОПОД 679 213 892 

9. ПВК,,ВАРДАР 8,,СКОПЈЕ 279 416 695 

10. ПК,,ВАРДАР,,СКОПЈЕ 493 125 618 

11. ПК,,ПИЛОТ,,СКопјЕ / 581 581 

12. ПК,,ТУМБА,,КУМАНОВО 255 / 255 

13. ПК,,ДЕЛФИН,,КУМАНОВО 105 / 105 

14. ПК,,КАРПОШ,,СКОПЈЕ / 89 89 

15. ВиП,,РАБОТНИЧКИ,,СКОПЈЕ 30 48 78 

16. ПК,,ПИРАНИ,,СКОПЈЕ / 64 64 

17. ПК,,ЧЕЛИЧНИ,,ШТИ 40 / 40 

18. ПК,,АКВАСПИРИТ,,ОХРИД 14 16 30 

19. ПК,,АТЛАНТИДА,,СКОПЈЕ / 22 22 

20. ПК,,ОЛИМПКИК,,БИТОЛА 9 / 9 

21. ПК,,ЈУГ,,БИТОЛА / / / 

22. ПК,,ОХРИДСКИБРАНОВИ 
,,ОХРИД 

/ / / 

 


